
ZARZĄDZENIE NR 40/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 34.868.735,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.990.870,45 zł, 

- dochody majątkowe 16.877.864,79 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48.407.893,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.707.876,65 zł, 

- wydatki majątkowe 25.700.016,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFDF284-85A9-4B88-B236-65392DB8EA10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 321 868,00 321 961,00

Pozostała działalność 2 622,00 2 715,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

422,00 515,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 118,00 24 352,00

Pozostała działalność 19 118,00 24 352,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 878,00 12 112,00

34 863 408,24 34 868 735,24Razem:

85395 5 234,00

5 234,00

5 327,00

85295 93,00

93,00

5 234,00

93,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFDF284-85A9-4B88-B236-65392DB8EA10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 359 437,00 1 359 530,00

Ośrodki pomocy społecznej 673 552,00 679 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 812,00 432 252,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 038,00 11 038,00

Pomoc w zakresie dożywiania 64 000,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 21 222,00 18 875,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

422,00 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 3 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 118,00 24 352,00

Pozostała działalność 19 118,00 24 352,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

5 880,00 9 520,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

900,00 2 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 158,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 34,00

855 Rodzina 1 498 842,00 1 498 842,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 321 747,00 1 321 747,00

3110 Świadczenia społeczne 1 054 428,00 1 054 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 17 940,00

48 402 566,52 48 407 893,52Razem: 5 327,00

360,00

-360,00

85502

85395

85230

85295

85219

-4 000,00

0,00

78,00

16,00

0,00

5 234,00

3 640,00

1 500,00

93,00

-2 440,00

5 234,00

-4 000,00

-2 347,00

6 440,00

2 440,00

4 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

93,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFDF284-85A9-4B88-B236-65392DB8EA10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




